Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

b=,

VENETO

DATA
14/02/2026
14/02/2026
21/02/2026
21/02/2026
28/02/2026
07/03/2026
07/03/2026
07/03/2026
14/03/2026
14/03/2026
21/03/2026
21/03/2026
28/03/2026
11/04/2026
11/04/2026
11/04/2026
18/04/2026
18/04/2026
18/04/2026
25/04/2026
25/04/2026
02/05/2026
09/05/2026
09/05/2026
16/05/2026
23/05/2026
23/05/2026
30/05/2026
30/05/2026
06/06/2026
06/06/2026
20/06/2026
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire

ORA
19:00
20:45
17:00
19:00
19:00
17:00
19:00
20:45
19:00
20:45
17:00
19:00
20:45
19:00
19:00
20:45
17:00
19:00
20:45
10:00
13:30
20:45
17:00
19:00
19:00
17:00
19:00
19:00
20:00
17:00
19:00
19:00

CAMPIONATO MASCHILE PROMOZIONE 25 26 - GIRONE 3

RIEPILOGO CALENDARIO

Durata campionato: dal 14/02/2026 al 28/06/2026

SQUADRA IN CASA
VIRGILIANA MN "B"

SSD 2001 SRL

CITTA' SPORT VICENZA
SPORTIVAMENTE BL
VIRGILIANA MN "B"
CITTA' SPORT VICENZA
SPORTIVAMENTE BL

SSD 2001 SRL
SPORTIVAMENTE BL

SSD 2001 SRL

CITTA' SPORT VICENZA
VIRGILIANA MN "B"

SSD 2001 SRL
SPORTIVAMENTE BL
VIRGILIANA MN "B"

SSD 2001 SRL

CITTA' SPORT VICENZA
SPORTIVAMENTE BL

SSD 2001 SRL

CITTA' SPORT VICENZA
SPORTIVAMENTE BL

SSD 2001 SRL

CITTA' SPORT VICENZA
SPORTIVAMENTE BL
VIRGILIANA MN "B"
CITTA' SPORT VICENZA
VIRGILIANA MN "B"
SPORTIVAMENTE BL

SSD 2001 SRL

CITTA' SPORT VICENZA
VIRGILIANA MN "B"
VIRGILIANA MN "B"
COREVOLUTION
COREVOLUTION
COREVOLUTION
COREVOLUTION
COREVOLUTION
COREVOLUTION
COREVOLUTION
COREVOLUTION
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI

SQUADRA OSPITE

CITTA' SPORT VICENZA
SPORTIVAMENTE BL

SSD 2001 SRL

GRIFONI ASD

TEAM SPORT ISOLA
SWIM PROJECT
COREVOLUTION

TEAM SPORT ISOLA
FONDAZIONE BENTEGODI
VIRGILIANA MN "B"
SPORTIVAMENTE BL
GRIFONI ASD

GRIFONI ASD

TEAM SPORT ISOLA
COREVOLUTION

SWIM PROJECT

TEAM SPORT ISOLA
VIRGILIANA MN "B"
COREVOLUTION
VIRGILIANA MN "B"

SSD 2001 SRL

CITTA' SPORT VICENZA
GRIFONI ASD

SWIM PROJECT
FONDAZIONE BENTEGODI
COREVOLUTION

SSD 2001 SRL

CITTA' SPORT VICENZA
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
SWIM PROJECT
SPORTIVAMENTE BL
SWIM PROJECT

SSD 2001 SRL
VIRGILIANA MN "B"

TEAM SPORT ISOLA
SPORTIVAMENTE BL
GRIFONI ASD

CITTA' SPORT VICENZA
FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM SPORT ISOLA
GRIFONI ASD
SPORTIVAMENTE BL
COREVOLUTION

SWIM PROJECT

CITTA' SPORT VICENZA
SSD 2001 SRL
VIRGILIANA MN "B"

CAMPO DI GIOCO

MANTOVA - Piscina E. Dugoni

PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale
VICENZA - Centro Sport Palladio
BELLUNO - Piscina Comunale
MANTOVA - Piscina E. Dugoni
VICENZA - Centro Sport Palladio
BELLUNO - Piscina Comunale

PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale
BELLUNO - Piscina Comunale

PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale
VICENZA - Centro Sport Palladio
MANTOVA - Piscina E. Dugoni

PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale
BELLUNO - Piscina Comunale
MANTOVA - Piscina E. Dugoni

PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale
VICENZA - Centro Sport Palladio
BELLUNO - Piscina Comunale

PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale
VICENZA - Centro Sport Palladio
BELLUNO - Piscina Comunale

PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale
VICENZA - Centro Sport Palladio
BELLUNO - Piscina Comunale
MANTOVA - Piscina E. Dugoni
VICENZA - Centro Sport Palladio
MANTOVA - Piscina E. Dugoni
BELLUNO - Piscina Comunale

PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale
VICENZA - Centro Sport Palladio
MANTOVA - Piscina E. Dugoni
MANTOVA - Piscina E. Dugoni
SANT'URBANO - Piscina Intercomunle
SANT'URBANO - Piscina Intercomunle
SANT'URBANO - Piscina Intercomunle
SANT'URBANO - Piscina Intercomunle
SANT'URBANO - Piscina Intercomunle
SANT'URBANO - Piscina Intercomunle
SANT'URBANO - Piscina Intercomunle
SANT'URBANO - Piscina Intercomunle
VERONA - Centro Federale

VERONA - Centro Federale

VERONA - Centro Federale

VERONA - Centro Federale

VERONA - Centro Federale

VERONA - Centro Federale

VERONA - Centro Federale

VERONA - Centro Federale

Foglion. 1
05/02/2026

RIS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

b=,

VENETO

DATA
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire
Da definire

ORA

CAMPIONATO MASCHILE PROMOZIONE 25 26 - GIRONE 3
RIEPILOGO CALENDARIO

Durata campionato: dal 14/02/2026 al 28/06/2026

SQUADRA IN CASA
GRIFONI ASD
GRIFONI ASD
GRIFONI ASD
GRIFONI ASD
GRIFONI ASD
GRIFONI ASD
GRIFONI ASD
GRIFONI ASD

SWIM PROJECT
SWIM PROJECT
SWIM PROJECT
SWIM PROJECT
SWIM PROJECT
SWIM PROJECT
SWIM PROJECT
SWIM PROJECT
TEAM SPORT ISOLA
TEAM SPORT ISOLA
TEAM SPORT ISOLA
TEAM SPORT ISOLA
TEAM SPORT ISOLA
TEAM SPORT ISOLA
TEAM SPORT ISOLA
TEAM SPORT ISOLA

SQUADRA OSPITE
COREVOLUTION

SWIM PROJECT

SSD 2001 SRL
VIRGILIANA MN "B"
SPORTIVAMENTE BL
FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM SPORT ISOLA
CITTA' SPORT VICENZA
FONDAZIONE BENTEGODI
SSD 2001 SRL

TEAM SPORT ISOLA
CITTA' SPORT VICENZA
COREVOLUTION

GRIFONI ASD

VIRGILIANA MN "B"
SPORTIVAMENTE BL
SPORTIVAMENTE BL
GRIFONI ASD

SSD 2001 SRL
VIRGILIANA MN "B"
FONDAZIONE BENTEGODI
COREVOLUTION

SWIM PROJECT

CITTA' SPORT VICENZA

CAMPO DI GIOCO

PADOVA - Piscina Padovanuoto
PADOVA - Piscina Padovanuoto
PADOVA - Piscina Padovanuoto
PADOVA - Piscina Padovanuoto
PADOVA - Piscina Padovanuoto
PADOVA - Piscina Padovanuoto
PADOVA - Piscina Padovanuoto
PADOVA - Piscina Padovanuoto
CODIGORO - Piscina Comunale
CODIGORO - Piscina Comunale
CODIGORO - Piscina Comunale
CODIGORO - Piscina Comunale
CODIGORO - Piscina Comunale
CODIGORO - Piscina Comunale
CODIGORO - Piscina Comunale
CODIGORO - Piscina Comunale
FUMANE - Centro Sportivo Natatorio
FUMANE - Centro Sportivo Natatorio
FUMANE - Centro Sportivo Natatorio
FUMANE - Centro Sportivo Natatorio
FUMANE - Centro Sportivo Natatorio
FUMANE - Centro Sportivo Natatorio
FUMANE - Centro Sportivo Natatorio
FUMANE - Centro Sportivo Natatorio

Foglio n. 2
05/02/2026

RIS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

