

RIEPILOGO CALENDARIO

Durata campionato: dal 14/02/2026 al 28/06/2026

DATA	ORA	SQUADRA IN CASA	SQUADRA OSPITE	CAMPO DI GIOCO	RIS
14/02/2026	19:00	VIRGILIANA MN "B"	CITTA' SPORT VICENZA	MANTOVA - Piscina E. Dugoni	
14/02/2026	20:45	SSD 2001 SRL	SPORTIVAMENTE BL	PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale	
21/02/2026	17:00	CITTA' SPORT VICENZA	SSD 2001 SRL	VICENZA - Centro Sport Palladio	
21/02/2026	19:00	SPORTIVAMENTE BL	GRIFONI ASD	BELLUNO - Piscina Comunale	
28/02/2026	19:00	VIRGILIANA MN "B"	TEAM SPORT ISOLA	MANTOVA - Piscina E. Dugoni	
07/03/2026	17:00	CITTA' SPORT VICENZA	SWIM PROJECT	VICENZA - Centro Sport Palladio	
07/03/2026	19:00	SPORTIVAMENTE BL	COREVOLUTION	BELLUNO - Piscina Comunale	
07/03/2026	20:45	SSD 2001 SRL	TEAM SPORT ISOLA	PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale	
14/03/2026	19:00	SPORTIVAMENTE BL	FONDAZIONE BENTEGODI	BELLUNO - Piscina Comunale	
14/03/2026	20:45	SSD 2001 SRL	VIRGILIANA MN "B"	PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale	
21/03/2026	17:00	CITTA' SPORT VICENZA	SPORTIVAMENTE BL	VICENZA - Centro Sport Palladio	
21/03/2026	19:00	VIRGILIANA MN "B"	GRIFONI ASD	MANTOVA - Piscina E. Dugoni	
28/03/2026	20:45	SSD 2001 SRL	GRIFONI ASD	PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale	
11/04/2026	19:00	SPORTIVAMENTE BL	TEAM SPORT ISOLA	BELLUNO - Piscina Comunale	
11/04/2026	19:00	VIRGILIANA MN "B"	COREVOLUTION	MANTOVA - Piscina E. Dugoni	
11/04/2026	20:45	SSD 2001 SRL	SWIM PROJECT	PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale	
18/04/2026	17:00	CITTA' SPORT VICENZA	TEAM SPORT ISOLA	VICENZA - Centro Sport Palladio	
18/04/2026	19:00	SPORTIVAMENTE BL	VIRGILIANA MN "B"	BELLUNO - Piscina Comunale	
18/04/2026	20:45	SSD 2001 SRL	COREVOLUTION	PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale	
25/04/2026	10:00	CITTA' SPORT VICENZA	VIRGILIANA MN "B"	VICENZA - Centro Sport Palladio	
25/04/2026	13:30	SPORTIVAMENTE BL	SSD 2001 SRL	BELLUNO - Piscina Comunale	
02/05/2026	20:45	SSD 2001 SRL	CITTA' SPORT VICENZA	PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale	
09/05/2026	17:00	CITTA' SPORT VICENZA	GRIFONI ASD	VICENZA - Centro Sport Palladio	
09/05/2026	19:00	SPORTIVAMENTE BL	SWIM PROJECT	BELLUNO - Piscina Comunale	
16/05/2026	19:00	VIRGILIANA MN "B"	FONDAZIONE BENTEGODI	MANTOVA - Piscina E. Dugoni	
23/05/2026	17:00	CITTA' SPORT VICENZA	COREVOLUTION	VICENZA - Centro Sport Palladio	
23/05/2026	19:00	VIRGILIANA MN "B"	SSD 2001 SRL	MANTOVA - Piscina E. Dugoni	
30/05/2026	19:00	SPORTIVAMENTE BL	CITTA' SPORT VICENZA	BELLUNO - Piscina Comunale	
30/05/2026	20:00	SSD 2001 SRL	FONDAZIONE BENTEGODI	PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale	
06/06/2026	17:00	CITTA' SPORT VICENZA	FONDAZIONE BENTEGODI	VICENZA - Centro Sport Palladio	
06/06/2026	19:00	VIRGILIANA MN "B"	SWIM PROJECT	MANTOVA - Piscina E. Dugoni	
20/06/2026	19:00	VIRGILIANA MN "B"	SPORTIVAMENTE BL	MANTOVA - Piscina E. Dugoni	
Da definire		COREVOLUTION	SWIM PROJECT	SANT'URBANO - Piscina Intercomunale	
Da definire		COREVOLUTION	SSD 2001 SRL	SANT'URBANO - Piscina Intercomunale	
Da definire		COREVOLUTION	VIRGILIANA MN "B"	SANT'URBANO - Piscina Intercomunale	
Da definire		COREVOLUTION	TEAM SPORT ISOLA	SANT'URBANO - Piscina Intercomunale	
Da definire		COREVOLUTION	SPORTIVAMENTE BL	SANT'URBANO - Piscina Intercomunale	
Da definire		COREVOLUTION	GRIFONI ASD	SANT'URBANO - Piscina Intercomunale	
Da definire		COREVOLUTION	CITTA' SPORT VICENZA	SANT'URBANO - Piscina Intercomunale	
Da definire		COREVOLUTION	FONDAZIONE BENTEGODI	SANT'URBANO - Piscina Intercomunale	
Da definire		FONDAZIONE BENTEGODI	TEAM SPORT ISOLA	VERONA - Centro Federale	
Da definire		FONDAZIONE BENTEGODI	GRIFONI ASD	VERONA - Centro Federale	
Da definire		FONDAZIONE BENTEGODI	SPORTIVAMENTE BL	VERONA - Centro Federale	
Da definire		FONDAZIONE BENTEGODI	COREVOLUTION	VERONA - Centro Federale	
Da definire		FONDAZIONE BENTEGODI	SWIM PROJECT	VERONA - Centro Federale	
Da definire		FONDAZIONE BENTEGODI	CITTA' SPORT VICENZA	VERONA - Centro Federale	
Da definire		FONDAZIONE BENTEGODI	SSD 2001 SRL	VERONA - Centro Federale	
Da definire		FONDAZIONE BENTEGODI	VIRGILIANA MN "B"	VERONA - Centro Federale	

RIEPILOGO CALENDARIO

Durata campionato: dal 14/02/2026 al 28/06/2026

DATA	ORA	SQUADRA IN CASA	SQUADRA OSPITE	CAMPO DI GIOCO	RIS
Da definire		GRIFONI ASD	COREVOLUTION	PADOVA - Piscina Padovano uoto	
Da definire		GRIFONI ASD	SWIM PROJECT	PADOVA - Piscina Padovano uoto	
Da definire		GRIFONI ASD	SSD 2001 SRL	PADOVA - Piscina Padovano uoto	
Da definire		GRIFONI ASD	VIRGILIANA MN "B"	PADOVA - Piscina Padovano uoto	
Da definire		GRIFONI ASD	SPORTIVAMENTE BL	PADOVA - Piscina Padovano uoto	
Da definire		GRIFONI ASD	FONDAZIONE BENTEGODI	PADOVA - Piscina Padovano uoto	
Da definire		GRIFONI ASD	TEAM SPORT ISOLA	PADOVA - Piscina Padovano uoto	
Da definire		GRIFONI ASD	CITTA' SPORT VICENZA	PADOVA - Piscina Padovano uoto	
Da definire		SWIM PROJECT	FONDAZIONE BENTEGODI	CODIGORO - Piscina Comunale	
Da definire		SWIM PROJECT	SSD 2001 SRL	CODIGORO - Piscina Comunale	
Da definire		SWIM PROJECT	TEAM SPORT ISOLA	CODIGORO - Piscina Comunale	
Da definire		SWIM PROJECT	CITTA' SPORT VICENZA	CODIGORO - Piscina Comunale	
Da definire		SWIM PROJECT	COREVOLUTION	CODIGORO - Piscina Comunale	
Da definire		SWIM PROJECT	GRIFONI ASD	CODIGORO - Piscina Comunale	
Da definire		SWIM PROJECT	VIRGILIANA MN "B"	CODIGORO - Piscina Comunale	
Da definire		SWIM PROJECT	SPORTIVAMENTE BL	CODIGORO - Piscina Comunale	
Da definire		TEAM SPORT ISOLA	SPORTIVAMENTE BL	FUMANE - Centro Sportivo Natatorio	
Da definire		TEAM SPORT ISOLA	GRIFONI ASD	FUMANE - Centro Sportivo Natatorio	
Da definire		TEAM SPORT ISOLA	SSD 2001 SRL	FUMANE - Centro Sportivo Natatorio	
Da definire		TEAM SPORT ISOLA	VIRGILIANA MN "B"	FUMANE - Centro Sportivo Natatorio	
Da definire		TEAM SPORT ISOLA	FONDAZIONE BENTEGODI	FUMANE - Centro Sportivo Natatorio	
Da definire		TEAM SPORT ISOLA	COREVOLUTION	FUMANE - Centro Sportivo Natatorio	
Da definire		TEAM SPORT ISOLA	SWIM PROJECT	FUMANE - Centro Sportivo Natatorio	
Da definire		TEAM SPORT ISOLA	CITTA' SPORT VICENZA	FUMANE - Centro Sportivo Natatorio	